[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2023 года             пгт Лучегорск                                  № 317

О возбуждении ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» семьи Бобровских И.И. и Л.И.

	Рассмотрев документы, представленные семьей Бобровских Ивана Ивановича и Лидии Ивановны, на основании Порядка возбуждения ходатайства о награждении Почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», утвержденного нормативным правовым актом Думы Пожарского муниципального округа от 24 января 2023 года № 87-НПА, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
	1. Возбудить ходатайство о награждении почетным знаком «Семейная доблесть» семьи Бобровских И.И. и Л.И.
2. Направить ходатайство о награждении почетным знаком «Семейная доблесть» семьи Бобровских И.И. и Л.И. и прилагаемые к нему документы главе Пожарского муниципального округа для подготовки отзыва и последующего направления в Комиссию при Губернаторе Приморского края по наградам Приморского края.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко

image1.jpeg